
old new

EscapeWelt 3D dřevěný hlavolam „Blackbeard’s Compass”
(EW30)

Černovousův kompas je vzrušující hlavolam se spoustou fascinujících hádanek a unikátních
mechanismů, jako jsou lodní uzly, mapa pokladu a opravdový kompas! Vyřešená hádanka
odemkne další a další, což vás nakonec dovede ke skryté přihrádce v krabičce. Nastavte
kurz, napněte plachty a vydejte se na legendární výpravu!

Na konci 17. století se na vlnách Karibiku plavil děsivý pirát známý mnohým – kapitán
Edward Teach, alias Černovous, který vlastnil vskutku unikátní kompas.

Ten  byl  nejen  nástrojem  k  navigaci  ve  zrádných  vodách,  také  obsahoval  klíč
k Černovousově  moci  a  lodi  jménem  Pomsta  královny  Anny.  Jak  roky  plynuly,  potkal
Černovouse nešťastný konec a jeho loď záhadně zmizela.

Jeho kompas byl  ztracen v čase...  až doteď. Každá vyřešená hádanka odemkne
další kousek skládačky, který vás přiblíží k Pomstě královny Anny. Od složitých lodních
lanových  uzlů  až  po  skutečnou  mapu  pokladu,  každou  hádankou  jste  o krok  blíže
k legendárnímu pokladu. Jste připraveni překonat výzvu?

Kompas čeká na nového kapitána!

Trpělivost
Některé  logické  hádanky  mohou  být  náročné.  Nepoužívejte  hrubou  sílu  a  dělejte  si
přestávky.

Opatrná manipulace
Navzdory svému robustnímu vzhledu mohou být dílky křehké. Dejte pozor, aby vám dílky
nespadly z výšky, také se je nesnažte uvolnit hrubou sílou.

Potěšení z hry
Přijměte výzvu hlavolamu a užijte si proces!

Tipy k vyřešení hlavolamu
Nevíte jak dál? Naskenujte QR kód z originálního návodu.

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

